m ooor;íí5

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 13 de Março de 2023.
PORTARIA N° DV 00011/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR O objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DVOOOll/2023, que objetiva: GESTÃO
ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS, PROCESSAMENTO E INDEXAÇÃO EM COMPILANCE, CRIAÇÃO DE ACERVO DIGITAL DE
ESTRUTURA FÍSICA (DESPESAS, RECEITAS, FOLHAS DE PAGAMENTOS, CONTRATOS, LICITAÇÕES, BALANCETES,
PORTARIAS, FICHAS FUNCIONAIS, LEIS, PROCESSOS JURÍDICOS, PUBLICAÇÕES E TODOS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO) DISPONÍVEL EM FORMATO DIGITAL EM ACESSO DE FORMA REMOTA EM NUVEM E MÍDIA
FÍSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS-PB; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- H. C. F. DE LACERDA.

36.188.517/0001-01

Valor: R$ 48.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito